三重國際青年商會第三十二屆(95)監事會第五次會議會議記錄
時間：九十五年十二月二十一日（星期四）            下      午：七時三十分
地點：本會會議室                                  記      錄：顏瑞模
主　席：李泰和　　　                              記錄簽署人：李泰和
出  席：李泰和.顏瑞模.吳建褌
列  席：王丹局.李余勇.吳耿安.鍾岳峰.孫宗傑
請  假：
一、報告出席人數：應出席 3 位，實出席  位、列席 5 位、請假  位。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程
五、宣讀上次會議記錄
六、上次會議執行報告
七、主席致詞：
八、討論事項：
案由【一】:九十五年度理事會七、八、九、十、十一會會議紀錄，請審查案。
說明：如各月份會議紀錄

    決議：顏監事:十一月份無紀錄不於審查.七.八月份已審查過為何要重審.是主席有發現錯誤嗎

 吳監事:通過七.八.九.十會議紀錄
案由【二】: 各委員會工作執行，請審核案。
說明：如各月份會議紀錄

    決議：顏監事:全年活動皆可並無負擔.但如健康三重的活動有銷售物品之嫌.此類活動希望往後應避免.
吳監事:各委員會連絡系統尚嫌不足.會館環境.設備整潔並未落實.

顏監事:通過會議紀錄

案由【三】: 對理事會執行會務建議案。
說明：

決議：吳監事:要送審查資料一定要備齊.資料要明確
案由【四】:七、八、九、十、十一月份財務收支表，請審核案。

說明：如各月份 財務收支表

決議：顏監事:十一月份無紀錄不審查.另七.八月財務表上次已通過.但一直未蓋章.是否有錯誤的地方.若有應勾出問題讓理事會改進.重送紀錄再次審查.
吳監事:確定會議紀錄無誤.通過會議紀錄
九、臨時動議：案由(一):審查九十五年度十一月理事會會議紀錄.財務表.請通過案.

(提案人.顏瑞模.副署人.吳建褌)
決議:如附件通過
十、會議規範研討：
十一、自由發言：吳監事:在財務支出應更明確一點.雖然理事會通過用途明確.但項目也要符合
顏監事:請主席開會所討論之紀錄應確實的記載.要不然我們花錢.花時間在討論.但結果發文時只有通過.會員看不到內容那麼就沒意義了.
主席對通過之議案又不蓋章.就是對內容有疑問.但主席又提不出缺點.這樣會員會認為我们監事會.是拿石頭砸自己的腳.
吳財務長:我們理事會有遵照監事會決議通過而進行.蓋章是常務監事職責.要秘書小姐拿去蓋章實為不妥

十二、散　　會